
Uchwała Nr 51/693/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 
w sprawie aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych położonych w Krzyżewie, gm. Frombork. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 poz. 1668), a także art. 77 ust. 1 i 3 oraz art. 78 ust. 1 
Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Aktualizuje się z urzędu wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowych położonych w Krzyżewie, gm. Frombork, oznaczonych w 
ewidencji gruntów i budynków jako: 
 działka Nr 151 w obrębie Nr 3 - Krzyżewo, o powierzchni 3,4124 ha, 
 działka Nr 153/5 w obrębie Nr 3 - Krzyżewo, o powierzchni 0,0323 ha. 

2. Ustala się nową stawkę opłaty rocznej za użytkowanie gruntów wymienionych 
w ust. 1 w wysokości: 
 działka Nr 151: 106,90 zł (słownie: sto sześć złotych i 90/100), 
 działka Nr 153/5: 1,10 zł (słownie: jeden złoty i 10/100). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 
 
 


